CÔNG TY CỔ PHẦN XUẤT NHẬP KHẨU TỔNG HỢP I VIỆT NAM
Số 46 Ngô Quyền, Hàng Bài, Hoàn Kiếm, Hà Nội

NGHỊ QUYẾT HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CÔNG TY CỔ PHẦN XUẤT NHẬP KHẨU TỔNG HỢP I VIỆT NAM

- Căn cứ Luật doanh nghiệp số 68/2014/QH13 và các văn bản hướng dẫn thi hành;

- Căn cứ vào Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần Xuất Nhập Khẩu
Tổng Hợp I Việt nam;

- Căn cứ Biên bản họp Hội đồng quản trị Công ty phiên mười sáu nhiệm kỳ (2016 -
2021) ngày 06 tháng 11 năm 2017 .

QUYẾT NGHỊ
Điều 1: Thông qua việc thay đổi người công bố thông tin của Công ty

Điều 2: Các ông/bà thành viên Hội đồng quản trị, Ban điều hành Công ty Cổ phần xuất
nhập khẩu Tổng hợp I Việt Nam, các phòng/ban và cá nhân có liên quan chịu trách
nhiệm thực hiện Nghị Quyết này. Nghị quyết này gồm 01 trang có hiệu lực kể từ ngày
ký./

Nơi nhận:
- Như trên
- Lưu VT.

T.M HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH

Số: 30 /NQ-HĐQT
Hà Nội, ngày 06 tháng 11 năm 2017

Hội đồng quản trị Công ty nhất trí chỉ định Người công bố thông tin mới của Công ty cổ
phần Xuất nhập khẩu Tổng hợp I Việt Nam từ ngày 13/11/2017 là Bà Nguyễn Thị Quyên
- Chuyên viên Ban Pháp chế của Công ty.

cONc rv cO pnAx
)G{KTONG HgP MET NAM

cgNG Hoa xA ngr crr0 Ncnil vrET NAM
EQc I$p - Tg do - Hgnh phfc

HdN|| ngdy 07 thdng lI ndm 2017
so' Jlt lzotl-rHl-vP

I. BGn,iy quy6n (sau tliy gqi li 66BGn A"):
- T€n giao dch:
- Me chrmg khoiin:
- Dia chi li€n l4c:
- Diqn tho+i:
- Email:

IL BGn tlug'c fry quy6n (sau tlfly gqi Ii o'BOn B"):

- BiNguy6n Thi Quy€n
- SO CnruO: 1-86377616

crAv ut euvEN Trr[c HrEN coNc Bo rHONG TIN

Kinh efti: Oy ban Chfi,ng khoin Nhi nufc
SO giao dich chrfrng khoin Ha NQi

C6ng ty cO phAn Xu6t nhQp knau Tdng hqp I ViQt Nam
THl
SO +O NgO Quyen, Hodn Ki6m, He NOi

024.38264009
gexim@gel.com.vn

Ngiy cdp: 05i0112017 Noi cdp: COng an tinh NghQ An
- !a chi thu&ng tni: th6n Li6u Hii, xd Nghia Trung, Nghia H*9, Nam D!nh.

- CtrrG vU tar C6ng ty: Chuy6n vi6n Ban Ph6p chi5

- ffi thoai: 024.38262322

IIL fi{i dlng ,fty quy6n:

- B€nA oy quy6n cho B€n B lim "Nguli clugc riy quy6n c6ng bd th6ng tin" cta B€n A.
- B€o B co trich nhiQm thay mflt BCn A thuc hiQn nghia vp cOng bi5 ttrOng tin dAy dt,

chitrh xac vi kip thoi theo quy etinh ph6p luflt.

Giiy uf quy6n niy c6 hiQu lrrc tC tU ngey 1.3nl/2017 il6n khi c6 thdng brio huf b6

t*"gv5n bin cta Cdng ty CO phan XuAt nhflp kn6u TOng hqp I ViQt Narn

BEN B

9_

/''tl'r-'-

Fax:04.38259894
Website : www. generalexim. corLvn

rx'yft

ntN.t
THEO PHAP LUAT

rdr.re GIAM ooc

6%orue iliq)

J{M*fihi,%l-%ai,

coNc rv cO PuAN

xrlK rONc rrgP r vrET NAM

- Dien thopi:

- Website:

CQNG IIOA XA IIQI CHU NGTIIA VIET NAM

DQc lflp - Tq do - II4nh Phric

so,9*fkzo17-rH1-vP
V/v: Thay d6i ngudi CBTT crta C6ng tY Hd N|i, ngdy 07 thdng I I ndm 2017

Kinh grti: Uy ban Chfrng khoin Nhir nufc
.SO giao dich cht'i'ng kho6n HA NQi

T6 chfrc c6ng b5 th6ng tin:
- T6n C6ng ry: C6ng ty cO phan Xu6t nh4p khAu TOng hqp I ViQt Nam

- MA chimg kho6n: TH1

- TrU s& chinh: SO +O Ng6 Quy0n, Hodn Kii5m, Hd NQi

04.38264009 Fax:04.38259894
www. seneralexim. com.vn

tr. NQi dung c6ng b6 th6ng tin:

Cdn cri gi6y ty quycn c6ng b6 thong tin s6: lT!t,..tzot7-TH1-VP rgiry 07llll2ol7

cira C6ng ty c6 phAn Xu6t nhpp khAu T6ng hqp I ViQt Nam, chimg tdi trdn trqng th6ng

bio v6 viQc thay ddi ngudi dugc riy quy6n cdng bl5 th6ng tin ctia C6ng ty nhu sau:

1. Ngudi Cdng bd th6ng tin m6i: BnNguy6n Thi Quv€n

Chtic vp t4i C6ng ty: Chuy6n vi6n Ban Ph6p ch6'

2. Ngudi dugc riy quy6n CBTT cfl: Nguy6n Thi Bich Hucrng

Chric vp tpi C6ng ty: Ph6 chanh v[n phdng

3. Ngdy c6 hiQu lUc: 13/1112017

Tr6n trgng.

Noi nhffn.'

- Nhu kinh gui;

- HDQT,BKS;
- Ddng Website Cdng tY;

- LrsuVT, TH.

Tii li6u dinh kim:
- Giay ily quYdn thrc hi€n CBTT

67
E/
*[ x

rA UI$I ilAM

xuAT uttAp

rdte nO

TII THU HOAI

		2017-11-06T14:32:42+0700
	NGUYỄN THỊ BÍCH HƯƠNG
	I am the author of this document

		2017-11-07T10:31:57+0700
	NGUYỄN THỊ BÍCH HƯƠNG
	I am the author of this document

		2017-11-07T10:37:09+0700
	NGUYỄN THỊ BÍCH HƯƠNG
	I am the author of this document